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Mapy

Linia czasu kluczowych wydarzen

oraz zwigzane z nimi dane statystyczne

Stowo o materiatach Zrédtowych i darowiznach

Prolog. Ta karta SIM to nasze zycie

Gdzie si¢ konczy, gdzie si¢ zaczyna

Sudan. Przez pustynig

Libia. Targowisko niewolnikéw XXI wicku
Ain Zara i Abu Salim. Nowe zycie i nowa $mieré
Libia. Ucieczka do piekla

Triq al-Sikka. Spaleni zywcem

Narody Niezjednoczone

Tunis. Ostatnie dni Rzymu

Abu Salim. Milos¢ zawsze znajdzie sposob
Souq al-Khamis w Al-Chumsie.
Targowisko istot ludzkich

Sierra Leone. Gra Temple Run oraz kobiety
pozostawione wlasnemu losowi

Bruksela. , Koniec” kryzysu migracyjnego
Triq al-Sikka. Zycie pod ziemia
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42
53
71
91
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155

178
185

212
229
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Trypolis. Wybuch nowej wojny

Qasr bin Ghashir i Zawija. Stycha¢ strzaty

Zintan. Libijskie Guantanamo

Placéwka Zbiorczo-Rozdzielcza UNHCR,

czyli Hotel

Tajoura. Zbrodnie wojenne i wojenni niewolnicy

Rwanda. Nowa droga ku bezpieczenstwu

Trypolis. Zamkniecie Placowki
Zbiorczo-Rozdzielczej

Morze Srédziemne. Twierdza Europa
Addis Abeba. Przemytnicy na szlaku
Paryz i Berlin. Europa na wokandzie

Europa. Nie ma jak w domu

Epilog. Luksemburg. Essey

Od autorki

Uakrualnienie — grudzien 2022 roku
Stowo o terminologii

Akronimy

Podziekowania

Przypisy

243
255
275

297
310
332

349
369
396
410
426

448
455
465
476
478
480
484



